
Uchwała Nr  34/155/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 15 czerwca 2011r. 
 

 
 
w sprawie przeznaczenia do dzierżawy i ustalenia ceny wywoławczej za roczny czynsz 
dzierżawny nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny. 
 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, ze zm.), § 22. 1 i 4 § 23 załącznika Nr 1 do 
uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2000r. Nr 40, poz. 349 ze zm.), 

 
Zarząd Powiatu w Kielcach  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość gruntową położoną w obrębie Starochęciny gmina 
Chęciny, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków gm. Chęciny jako działki Nr 133/3  
o powierzchni 7,9727 ha, Nr 133/20 o powierzchni 8,9399 ha, stanowiącą własność Powiatu 
Kieleckiego, co zostało ujawnione w księdze wieczystej Nr KI1L/00089678/7, z przeznaczeniem 
na cele rolne. 

§ 2                                                         
 
Wydzierżawienie nieruchomości na okres 5 lat nastąpi w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

§ 3                                                         
 
Wywoławczy roczny czynsz dzierżawny działek wchodzących w skład nieruchomości 
gruntowej położonej w gm. Chęciny, obręb Starochęciny stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego, ustala się w następującej wartości: 

1. działka Nr 133/3 o powierzchni 7,9727ha w wysokości 4.850,00 zł.  
2. działka Nr 133/20 o powierzchni 8,9399 ha w wysokości 3.800,00 zł. 

Sposób naliczenia czynszu dzierżawy określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Stawka czynszu dzierżawnego będzie waloryzowana, jeden raz w roku kalendarzowym. 

 
 
 
 
 



§ 5 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargu będzie zatwierdzony 
odrębną uchwałą. 

§ 6 
 
Tekst ogłoszenia o przetargu będzie zatwierdzony odrębną uchwałą. 
 

§ 7 
 

Komisja przetargowa zostanie powołana odrębną uchwałą. 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 9 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu pracę 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                   
                                                                Zarząd Powiatu:                                                                    

 
                                                        Wicestarosta 
                                                        Zenon Janus   
                                                              
                                                        Członkowie Zarządu: 
                                                        Bogdan Gierada  
                                                        Jacek Barański                                 

 
 


